

ที่ ลพ ๕๑๐๐๘/ ๗๑๗



องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
ถนนเลียงเมืองลำพูน - ป่าซาง
ลพ ๕๑๐๐๐

๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขอความอนุเคราะห์เผยแพร่ราคากลางงานก่อสร้าง

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๑ ชุด

ด้วย องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านห้วยแทง หมู่ที่ ๕ ตำบลป่าพลู เชื่อมบ้านห้วยแทงใต้ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลบ้านโฮ้ง(อบต.เวียงกานต์) อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตามรายละเอียดและแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน งบประมาณตั้งไว้ จำนวน ๒,๔๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ราคากลาง ๒,๕๔๐,๓๘๕.๐๘ บาท (สองล้านห้าแสนสี่หมื่นสามร้อยแปดสิบบาทแปดสตางค์)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน จึงขอความอนุเคราะห์จากท่านเผยแพร่ราคากลางงานก่อสร้างโครงการดังกล่าวฯ บนเว็บไซต์ของจังหวัดลำพูน และขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

(นายวิชัย บุญอุดมพร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

กองพัสดุและทรัพย์สิน ฝ่ายจัดหาพัสดุ

โทร. ๐-๕๓๐๔-๐๑๐๓

www.Lamphunpao.go.th

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านห้วยแท้ง หมู่ที่ 5 ตำบลปาพล เชื่อมบ้านห้วยแท้งใต้ หมู่ที่ 15 ตำบลบ้านโฮ้ง (อบต.เวียงกานต์) อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านห้วยแท้ง หมู่ที่ 5 ตำบลปาพล เชื่อมบ้านห้วยแท้งใต้ หมู่ที่ 15 ตำบลบ้านโฮ้ง (อบต.เวียงกานต์) อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,494,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 ส.ค. 2565 เป็นเงิน 2,540,385.08 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชนกร พรหมมีเดช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนานุกร

7.2 ชัยทัต จันทรร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ธนากร โพธิ์วงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างผังเมืองปฏิบัติงาน

ธนากร โพธิ์วงศ์

10 พฤศจิกายน 2565 16:36:56

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านห้วยแดง หมู่ที่ 5 ตำบลป่าจู เขื่อนบ้านห้วยแดงต. หมู่ที่ 15 ตำบลบ้านโง้ง (อบต.เวียงกานต์) อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน

ด้วยผู้ประกวดราคาชื่อเลขที่ประมูล (e-bidding)

ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ประเภทยานทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.1 งานตัดดิน 1.1.2 งานดินถมจากงานดินตัด 1.1.2.1 งานดินถมจากงานตัดดิน 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	580.460 37.250	33.27 48.19	19,311.90 1,795.07	1.3624 1.3624	45.32 65.65	26,310.53 2,445.60
3		ลบ.ม.	210.000	659.81	138,560.10	1.3624	898.92	188,774.28

ธนาคาร ไทย จำกัด

10 พฤศจิกายน 2565 16:37:04

3. 1. 1971

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านห้วยแพง หมู่ที่ 5 ตำบลป่าพู่ เขื่อนบ้านห้วยแพงใต้ หมู่ที่ 15 ตำบลบ้านไธสง (อบต.เวียงกานต์) อำเภอบ้านไธสง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานจ่ายของโครงการ/งานก่อสร้าง : คุ้ยขุดปรับระดับผิวจราจรและไหล่ทาง (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,200.000	370.75	1,557,150.00	1.3624	505.10	2,121,461.16
5	1.3.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	104.000	247.26	25,715.04	1.3624	336.86	35,034.17
6	1.3.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	312.000	165.45	51,620.40	1.3624	225.40	70,327.63
7	1.4 งานไหล่ทางลูกรัง 1.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	78,750	93.78	7,385.17	1.3624	127.76	10,061.55

ธนาคาร โฟวิงค์

10 พฤศจิกายน 2565 16:37:04

[Signature]

[Signature]

[Signature]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างแบบคอมบิเนตเสริมเหล็ก สายทางบ้านห้วยแพง หมู่ที่ 5 ตำบลป่าสูง เชื่อมบ้านห้วยแพงใต้ หมู่ที่ 15 ตำบลบ้านไร่ (อบต.เวียงกาძ) อำเภอบ้านไร่ จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.5 งานตีเส้นจราจร 1.5.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	210,000	290.00	60,900.00	1.3624	395.09	82,970.16
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								2,540,385.08

82970.16

3,000.00

รวม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านห้วยแพ่ง หมู่ที่ 5 ตำบลป่าสูง เชื่อมบ้านห้วยแพ่งได้ หมู่ที่ 15 ตำบลบ้านไธสง (อบต.เวียงกามต) อำเภอบ้านไธสง จังหวัดลำพูน
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน



(ชัยทัต จันทรร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชนก พรหมมีเดช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ธนากร โพธิ์วงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

